
PORTARIA N.º 17.598, DE 22/07/2021. 
 
 
HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS 
DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898, DE 31/03/2006; 

 
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Homologar férias no mês de AGOSTO/2021 dos Servidores abaixo 
relacionados, conforme Memorando nº 280/2021-GRH, contido no Processo nº 
10052/2021. 

 
FÉRIAS AGOSTO 2/21 L.3405 

SEMDS- Secretaria de Desenvolvimento Social e Trabalho 

MAT SERVIDOR 
INICIO 

PERIODO 
FIM DE 

PERIODO 
INICIO 
FÉRIAS 

TERMINO 
FERIAS DIAS 

2476 LUZIA BATISTA SEBASTIAO 21/03/2020 20/03/2021 02/08/2021 31/08/2021 30 

26593 
LAIZ ALVES GUIMARAES 
MELO 01/04/2019 31/03/2020 16/08/2021 30/08/2021 15 

31780 
LUCIMARA MOURA 
MERCIER 10/04/2020 09/04/2021 02/08/2021 31/08/2021 30 

32063 DEBORA VIEIRA ROSSONI 26/06/2019 25/06/2020 02/08/2021 16/08/2021 15 

32604 
MARCELA KARLA 
MATUCHAC 10/01/2020 09/01/2021 02/08/2021 31/08/2021 30 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 22 de Julho de 2021. 

 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 




